
ZARZADZENIE Nr  105.2016 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia  06 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446)  art. 

222, art.257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2016rok, zarządza się, co następuje: 

  
§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 

zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 793 104,99zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       45 235 151,28zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       7 557 953,71zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

    Burmistrz 

   /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik do Zarządzenia  Nr 105.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 06 lipca 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1  

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 6 719 527,47 6 686 527,47 6293186,47 4781340,47 1511846 93241 187800 112300 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 937,00 2 937,00 2937 0 2937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 722 464,47 6 689 464,47 6296123,47 4781340,47 1514783 93241 187800 112300 0 0 33000 33000 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 95 006,00 95 006,00 95006 95006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 937,00 2 937,00 2937 0 2937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 943,00 97 943,00 97943 95006 2937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznacz. lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 …. 

przed zmianą 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 937,00 2 937,00 2937 0 2937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 937,00 2 937,00 2937 0 2937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   
Różne rozliczenia 
UM Halinów 

przed zmianą 202 396,00 164 396,00 164396 0 164396 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -2 937,00 -2 937,00 -2937 0 -2937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199 459,00 161 459,00 161459 0 161459 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 202 396,00 164 396,00 164396 0 164396 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -2 937,00 -2 937,00 -2937 0 -2937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199 459,00 161 459,00 161459 0 161459 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

    4810 
Rezerwy 
Rezerwa ogólna na 
wydatki bieżące 

przed zmianą 164 396,00 164 396,00 164396 0 164396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 937,00 -2 937,00 -2937 0 -2937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161 459,00 161 459,00 161459 0 161459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
MOPS Halinów 

przed zmianą 11 939 426,49 11 912 191,49 1841673,49 1010022 831651,49 0 10070518 0 0 0 27235 27235 0 0 

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17400 0 -17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 400,00 17 400,00 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 939 426,49 11 912 191,49 1841673,49 1027422 814251,49 0 10070518 0 0 0 27235 27235 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 909 401,00 898 166,00 898166 602450 295716 0 0 0 0 0 11235 11235 0 0 

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17400 0 -17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 400,00 17 400,00 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 909 401,00 898 166,00 898166 619850 278316 0 0 0 0 0 11235 11235 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60500 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 400,00 -17 400,00 -17400 -17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 100,00 43 100,00 43100 43100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72 723,00 72 723,00 72723 0 72723 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17400,00 17 400,00 17400 0 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 123,00 90 123,00 90123 0 90123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 793 104,99 45 235 151,28 30399518,43 19452743,23 10946775,2 2965349 11111088,85 124300 150000 484895 7557953,71 7557953,71 824000 0 

zmniejszenie -20 337,00 -20 337,00 -20337 -17400 -2937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 337,00 20 337,00 20337 0 20337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 793 104,99 45 235 151,28 30399518,43 19435343,23 10964175,2 2965349 11111088,85 124300 150000 484895 7557953,71 7557953,71 824000 0 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr  105.2016  z dnia  06 lipca 2016 roku. 

 

 

Zwiększenia planu wydatków w dziale 750, rozdział 75011 dokonano w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr WSO-III.3113.56.2016 z dnia 30.06.2016r . informującym o ostatecznym rozliczeniu  dotacji 

celowej przekazanej dla Gminy Halinów w roku 2015 z rezerwy celowej  na dofinasowanie zadania pn. „Środki na 

uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z 

ustawy-  Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności…”. 

W wyniku rozliczenia stwierdzono przeszacowanie dla Gminy Halinów liczby zadań zrealizowanych faktycznie w 

roku 2015 na kwotę 2 937,00zł. Środki dotacji przekazane na ten cel w 2015 roku podlegają zwrotowi. Plan wydatków 

na ten cel został pokryty z rezerwy ogólnej.  

Zmiana w dziale 852 została dokonana na wniosek kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


